
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента ветеринарии Свердловской 
области от 31.05.2018 № 221 «Об утверждении Порядка работы комиссии 

по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей 
государственной гражданской службы Свердловской области 

в Департаменте ветеринарии Свердловской области и Методики проведения 
конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской 

службы Свердловской области и включение в кадровый резерв 
в Департаменте ветеринарии Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь 
Положением о Департаменте ветеринарии Свердловской области, утвержденным 
постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП 
«Об утверждении Положения и предельного лимита штатной численности 
и фонда по должностным окладам в месяц Департамента ветеринарии 
Свердловской области», а основании Экспертного заключения Главного 
"Управления Министерства юстиции Российской (Федерации по Свердловской 
области от 27.07.2018 № 02-1340-73, в целях приведения правового акта 
Департамента лесного хозяйства Свердловской области в соответствие 
с правилами юридической техники 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента ветеринарии Свердловской области 
от 31.05.2018 № 221 «Об утверждении Порядка работы комиссии по проведению 
конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской 
службы Свердловской области в Департаменте ветеринарии Свердловской 
области и Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности 
государственной гражданской службы Свердловской области и включение 
в кадровый резерв в Департаменте ветеринарии Свердловской области» (далее -  
Приказ) («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» http://www.pravo.gov66.ru, 2018, 5 июня, № 17805) следующие
изменения:

1) в пункте 1 Порядка работы комиссии по проведению конкурсов 
на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Департаменте ветеринарии Свердловской области, 
утвержденного Приказом (далее -  Порядок) слова «гражданские служащие» 
заменить словами «гражданский служащий»;

ООО «Типография ДЛЯ ВАС». Заказ 1525. Тираж 1000.

http://www.pravo.gov66.ru


2) в части девятой пункта 6 Порядка слова «члена комиссии» заменить 
словами «члена конкурсной комиссии»;

3) в абзаце одиннадцатом части первой пункта 9 Порядка слово 
«Положением» заменить словом «Порядком»;

4) в части второй пункта 9 Порядка слова «председателем комиссии» 
заменить словами «председателем конкурсной комиссии»;

5) в абзаце четвертом пункта 10 Порядка слова «деятельности комиссии» 
заменить словами «деятельности конкурсной комиссии»;

6) в части второй пункта 37 Порядка слова «членов комиссии» заменить 
словами «членов конкурсной комиссии»;

7) в пункте 42 Порядка слово «гражданкой» заменить словом 
«гражданской».

2. Приложение № 1 к Методике проведения конкурса на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской 
области и включение в кадровый резерв в Департаменте ветеринарии
Свердловской области, утвержденной Приказом (далее -  Методика), изложить 
в следующей редакции (прилагается).

3. Приложение № 2 к Методике проведения конкурса на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской 
области и включение в кадровый резерв в Департаменте ветеринарии
Свердловской области, утвержденной Приказом (далее -  Методика), изложить 
в следующей редакции (прилагается).

2. Отделу по вопросам государственной гражданской службы, правовой 
и кадрово-организационной работы (О.В. Литвинова):

1) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента 
ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»;

2) обеспечить публикацию настоящего приказа в порядке, установленном 
статьей 96 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах 
в Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Трушкин



3

Форма Приложение №1
к Методике проведения конкурса на 
замещение вакантной 
должности государственной 
гражданской службы Свердловской 
области и включение в кадровый резерв 
Департамента ветеринарии 
Свердловской области

СПРАВКА
по результатам тестирования участников конкурса 

« » 20 г.

(полное наименование конкурса и вакантной должности на замещение которой проводится конкурс,

конкурс на включение в кадровый резерв)

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество 

кандидата

Результат первой части 
теста(базовая)

Результат второй части 
теста (профильная)

Итоговый
%

правильных
ответов

Итоговый
балл

количество
правильных

ответов/
количество
вопросов

теста

%
правильных

ответов

количество
правильных

ответов/
количество
вопросов

теста

%
правильных

ответов

1 2 3 4 5 6 7 8

Секретарь конкурсной комиссии
(подпись) (расшифровка подписи)



4

Форма Приложение №2
к Методике проведения конкурса 
на замещение вакантной 
должности государственной 
гражданской службы Свердловской 
области и включение в кадровый резерв 
Департамента ветеринарии Свердловской 
области

СПРАВКА
по результатам оценки подготовки реферата (иной письменной работы)

участниками конкурса

<< » 20 г.

(полное наименование конкурса и вакантной должности на замещение которой проводится конкурс,

конкурс на включение в кадровый резерв)

Член конкурсной комиссии
(подпись) (расшифровка)


		2018-10-23T09:55:58+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




